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Collectivité Eumpéenne

CIP investissement (P1820001T51)

Centre Alsace

programme d'actions 2022 - Les Ateliers de la
00015211 CC DU PAYS DE BARR Seigneurie (petit investissement) 5332,00 €

TRANCHE:P1820001T51 - NATURE:(1309) 204-2041481-312 - Subventions d'équipement versées - Biens
mobiliers, matériel et études Total Imputation 5332,00 €
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OQuest Alsace

N° dossier Tiers

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
00015187 HANAU-LA PETITE PIERRE

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
00015222 PAYS DE SAVERNE

Intitulé projet

programme d'actions 2022 (petit
investissement)

programme d'actions 2022 - Point d'Orgue
(petit investissement)

TRANCHE:P1820001T51 - NATURE:(1309) 204-2041481-312 - Subventions d'équipement versées - Biens

mobiliers, matériel et études

Tx
Co(t Projet Base Eligible Aide

Total Imputation

Total territoire

TOTAL : CIP investissement (P1820001T51)

Mt Proposé

10 000,00 €

4 000,00 €

14 000,00 €

14 000,00 €

19 332,00 €
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